

AZUL SERVIÇOS E COMÉRCIO

(98) 98556-1826

azulservicos2005@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA

Processo: 309309063/2023

Folha: 422

Rubrica: a

Ilmo. Sr.

Pregoeiro e demais membros da CPL
Prefeitura Municipal de SÃO BERNARDO/MA
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2023

Prezados Senhores,

Submetemos à apreciação de V. Sa. Proposta nos termos descritos abaixo, assumindo inteira responsabilidade pelo seu teor e as demais obrigações estabelecidas no edital e seus anexos.

Registro de preços para futura Contratação de empresa para futura e eventual execução de serviços gráficos para atendimento das Secretarias municipais da Prefeitura de São Bernardo/MA.

Atestamos para os devidos fins, expressa e total concordância com os termos deste Edital e seus Anexos.

Prazo de validade: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.

Proposta compreende todos os tributos, despesas e encargos de qualquer natureza, resultante para execução.

Prazo de Execução/ Entrega: Entrega: Conforme Ordem de Fornecimento.

Dados da Empresa: L P SOARES CARVALHO CNPJ nº 07.469.368/0001-06, com sede na Rua 30 de Março, nº 469, Bairro: Campinho, Pinheiro - MA, CEP: 65.200-000

LOTE 1 - ADMINISTRAÇÃO I

ITEM	DESCRIÇÃO -	MARCA	UND	QUANT.	V.UNIT.	V. TOTAL
1	Alvará de licença, papel aperg. med. 29x21cm, papel AP 75g	PRÓPRIA	Bloco	600	R\$ 30,94	R\$ 18.564,00
2	Autorização de Combustível, 02 vias med. 10,5x15cm	PRÓPRIA	Bloco	200	R\$ 22,53	R\$ 4.506,00
3	Autorização de viagens papel AP 75g	PRÓPRIA	Bloco	350	R\$ 30,94	R\$ 10.829,00
4	Blocos de cadastro de estab., med. 29x21cm, papel AP 75g	PRÓPRIA	Bloco	300	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
5	Cadastro econômico, 29x21cm, papel AP 75g 1 cor, 4 vias.	PRÓPRIA	Bloco	500	R\$ 30,94	R\$ 15.470,00
6	Capa de processo em policromia, papel supremo 250g2	PRÓPRIA	Und	2000	R\$ 3,31	R\$ 6.620,00
7	Cartão de protocolo, papel supremo 250g, imp. 1 cor F/V	PRÓPRIA	Und	1500	R\$ 1,50	R\$ 2.250,00
8	Cartão de vacinação do Adulto, med. 29x21cm, AP 150g	PRÓPRIA	Und	5000	R\$ 2,16	R\$ 10.800,00
9	Cartão do Usuário Acompanhamento Ambulatorial - Dengue	PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00

L P SOARES CARVALHO - AZUL SERVIÇOS E COMERCIO

CNPJ: 07.376.368/0001-06 Inscrição Estadual: 12.632939-7 Inscrição Municipal: 39930-2
Rua 30 de Março nº 376, Campinho - Pinheiro/MA CEP: 65200-000

Assinado de forma digital por LUIS PEDRO SOARES CARVALHO-95719768300
Dados: 2023.10.13 09:14:19 -03'00'

AZUL SERVIÇOS E COMÉRCIO

(98) 98556-1826

azulservicos2005@gmail.com

Processo: 09337003/2003

Folha: 423

Rubrica: R\$ 3,89

10	Cartão sombra menina, med. 29x21cm, papel AP 150g	PRÓPRIA	Und	1000	R\$ 3,89	R\$ 3.890,00
11	Cartão Sombra Menino, med. 29x21cm, papel AP 150g	PRÓPRIA	Und	1000	R\$ 3,89	R\$ 3.890,00
12	Cartaz Form: 64x46cm impressão 4x0 cor papel couche 115g	PRÓPRIA	Und	3000	R\$ 2,93	R\$ 8.790,00
13	Controle de movimentação de veículos, papel aperc.1 cor	PRÓPRIA	Bloco	300	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
14	Crachá tam 14x10 com imp. 4 x0 couchê 230 g - Ass. Social	PRÓPRIA	Und	4000	R\$ 4,71	R\$ 18.840,00
15	Dados pessoais, 29x21cm, papel apergaminhado 1 cor	PRÓPRIA	Bloco	200	R\$ 30,94	R\$ 6.188,00
16	Documento de arrecadação municipal - DAM, numerado 3 vias.	PRÓPRIA	Bloco	850	R\$ 30,94	R\$ 26.299,00
17	Faixa em lona vinilica imp. digital base de solv. 6,00x 0,80m	PRÓPRIA	Und	300	R\$ 385,33	R\$ 115.599,00
18	Folha de despacho de processo, 29x21cm, papel aperc.1 cor	PRÓPRIA	Bloco	150	R\$ 30,94	R\$ 4.641,00
19	Formulário de req.do contrib., 01 via, papel AP 75g2	PRÓPRIA	Bloco	350	R\$ 30,94	R\$ 10.829,00
20	Formulário único para requer. (dados do servidor), 29x21cm	PRÓPRIA	Bloco	150	R\$ 30,94	R\$ 4.641,00
21	Localização e Caracterização das Lesões, med. 29x21cm, AP 75g	PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
22	Ordem de compras 3 vias 21x15cm papel AP 75g 01 cor	PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 22,04	R\$ 2.204,00
23	Panfleto tam .15x21cm impressão 4x0 cor papel couche 115g	PRÓPRIA	Und	10000	R\$ 1,31	R\$ 13.100,00
24	Papel Timbrado, policromia 4x0 cor, 29x21cm, papel AP. 75g	PRÓPRIA	Bloco	200	R\$ 29,78	R\$ 5.956,00
25	Programa de Controle de Hanseníase 01, med. 29x21cm, AP 75g	PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
26	Programa de Controle de Hanseníase 02, med. 29x21cm, AP 75g	PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
27	Receituário Controle Especial, F: 16 02 vias papel AP 75g	PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
28	Requisição de material, 3 vias med. 21x15cm papel AP 75g.	PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 24,03	R\$ 2.403,00
29	Termo de Fiscalização, med. 29x21cm, papel AP 75g	PRÓPRIA	Bloco	100	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
VALOR TOTAL DO LOTE I						R\$ 333.437,00

LOTE II- ADMINISTRAÇÃO II

ITEM	DESCRIÇÃO -	MARCA	Und	QUANT.	V.UNIT.	V. TOTAL
1	Banner em lona tam. 1,50 x 1,50 m - imp. digital - Ass. Social	PRÓPRIA	Und	150,00	R\$ 187,85	R\$ 28.177,50
2	banner em lona tamanho 120cm x 180cm	PRÓPRIA	Und	500,00	R\$ 106,67	R\$ 53.335,00
3	banner em lona tamanho 40cm x 60cm	PRÓPRIA	Und	500,00	R\$ 36,90	R\$ 18.450,00
4	banner em lona tamanho 60cm x 90cm	PRÓPRIA	Und	500,00	R\$ 48,83	R\$ 24.415,00
5	banner em lona tamanho 90cm x 120cm	PRÓPRIA	Und	500,00	R\$ 75,17	R\$ 37.585,00
6	Capa de prontuário papel AP 150g	PRÓPRIA	Und	5000,00	R\$ 3,26	R\$ 16.300,00
7	Confeção de folders dengue, F:8 imp. 4x4 cm	PRÓPRIA	Und	5000,00	R\$ 2,25	R\$ 11.250,00

L P SOARES CARVALHO - AZUL SERVIÇOS E COMERCIO

CNPJ: 07.376.368/0001-06 Inscrição Estadual: 12.632939-7 Inscrição Municipal: 39930-2
Rua 30 de Março nº 376, Campinho - Pinheiro/MA CEP: 65200-000

LUIS PEDRO SOARES
CARVALHO
5719768300
Assinado de forma digital por LUIS PEDRO SOARES CARVALHO
66300
Data: 2023.10.13 09:40:33.00

AZUL SERVIÇOS E COMÉRCIO

(98) 98556-1826

azulservicos2005@gmail.com

Processo: 30930 20630023

Folha: 424

Rubrica: R\$ 2,06 R\$ 10.300,00

8	Envelope janela	PRÓPRIA	Und	5000,00		
9	Envelope káfit, med. 20x28cm, impressão 01 cor	PRÓPRIA	Und	100,00	R\$ 2,25	R\$ 225,00
10	Envelope kraft, med. 31x41cm, impressão 01 cor	PRÓPRIA	Und	500,00	R\$ 3,88	R\$ 1.940,00
11	Envelope med. 26x36cm	PRÓPRIA	Und	20000,00	R\$ 2,32	R\$ 46.400,00
12	Envelope ofício branco, med. 11,5x23cm, impressão 01 cor	PRÓPRIA	Und	300,00	R\$ 1,53	R\$ 459,00
13	Envelope para convite em policromia 4x0 cor	PRÓPRIA	Und	1000,00	R\$ 2,88	R\$ 2.880,00
14	Folder hipertensão, F:8 imp. 4x4 cm papel couche 120g	PRÓPRIA	Und	5000,00	R\$ 2,17	R\$ 10.850,00
15	Folder tam.31x22cm imp. 4x4, papel couchê 170g - Ass. Social	PRÓPRIA	Und	5000,00	R\$ 1,80	R\$ 9.000,00
16	Folders câncer de útero/mama, F:8 imp.4x4 cm papel couche 120g	PRÓPRIA	Und	5000,00	R\$ 2,17	R\$ 10.850,00
17	Folders da hepatite, F:8 imp. 4x4 cm papel couche 120g	PRÓPRIA	Und	5000,00	R\$ 2,17	R\$ 10.850,00
18	Folders de câncer de próstata, F:8 imp.4x4 cm papel couche 120g	PRÓPRIA	Und	5000,00	R\$ 2,17	R\$ 10.850,00
19	Folders diabetes, F:8 imp. 4x4 cm papel couche 120g	PRÓPRIA	Und	5000,00	R\$ 2,17	R\$ 10.850,00
20	Folders DST' AIDS, F:8 imp. 4x4 cm papel couche 120g	PRÓPRIA	Und	5000,00	R\$ 2,17	R\$ 10.850,00
21	Formulário de advertência, 50x2 vias, papel aperg. cor	PRÓPRIA	Bloco	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
22	Formulário único para req., 29x21cm, papel aperg.1 cor	PRÓPRIA	Bloco	400,00	R\$ 30,94	R\$ 12.376,00
23	Pedido de material papel AP 75g	PRÓPRIA	Bloco	500,00	R\$ 30,94	R\$ 15.470,00
VALOR TOTAL DO LOTE II						R\$ 362.944,50

LOTE III- ASSISTENCIAL SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO -	PRÓPRIA	Und	QUANT.	V.UNIT.	V. TOTAL
1	Banner com impressão digital em lona, resolução fotográfica máxima, garantia mínima da impressão e da durabilidade da lona de 12 meses, medindo 90 cm x 120 cm, com madeira na parte superior e inferior e cordinha para pendurar. Com prova digital.	PRÓPRIA	Und	60,00	R\$ 169,06	R\$ 10.143,60
2	Capa para processo, vincada, dobrada, cor branca, papel collorplus 180g, medindo 30,0 x 22,0 cm, com bolsa interissa 1x0, acabamento faca, incluso fotolito e prova digital, em até 5 (cinco) etapas, lote com 100 unidades.	PRÓPRIA	Lote	50,00	R\$ 625,93	R\$ 31.296,50
3	Cartaz - formato: 46x64 cm em papel couchê liso, 150 g, acabamento: refile. Podendo ser feito em lotes e tiragens diversas. Obs: cada tiragem deve compor provas, fotolito. Lote com 50 unidades	PRÓPRIA	Lote	50,00	R\$ 613,66	R\$ 30.683,00
4	Cracha: material pvc - plástico digital; tamanho 8,5 x 5,4 cm; cor: 4x0. Prova digital.	PRÓPRIA	Und	50,00	R\$ 27,96	R\$ 1.398,00

L P SOARES CARVALHO - AZUL SERVIÇOS E COMERCIO

CNPJ: 07.376.368/0001-06 Inscrição Estadual: 12.632939-7 Inscrição Municipal: 39930-2
Rua 30 de Março nº 376, Campinho - Pinheiro/MA CEP: 65200-000

Assinado de forma digital por LUIS PEDRO SOARES CARVALHO 9719768300
Dados: 2023.10.13 09:13:48 -03'00"

AZUL SERVIÇOS E COMÉRCIO

(98) 98556-1826

azulservicos2005@gmail.com

Processo: 2023/0001/2023

Folha: 405

Rubrica: R

5	Faixa confeccionada em qualidade digital, impressão em lona, medindo 3m x 0,70cm, 04 cores, com madeira nas laterais e corda para fixação.	PRÓPRIA	Und	40,00	R\$ 376,73	R\$ 15.069,20
6	Folder formato a4, impresso em 4 cores, papel couchet 115g, policromia digital, impressão em ambos os lados. Lote com 100 unidades.	PRÓPRIA	Lote	50,00	R\$ 196,75	R\$ 9.837,50
7	Formulário caracterização da gestante "bloco 1" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
8	Formulário caracterização da gestante "bloco 2" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	200,00	R\$ 30,94	R\$ 6.188,00
9	Formulário caracterização da família "bloco 1" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	200,00	R\$ 30,94	R\$ 6.188,00
10	Formulário caracterização da família "bloco 2" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
11	Formulário caracterização da família "bloco 3" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
12	Formulário caracterização da criança "bloco 1" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
13	Formulário caracterização da criança "bloco 2" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00

L P SOARES CARVALHO - AZUL SERVIÇOS E COMERCIO

CNPJ: 07.376.368/0001-06 Inscrição Estadual: 12.632939-7 Inscrição Municipal: 39930-2
Rua 30 de Março nº 376, Campinho - Pinheiro/MA CEP: 65200-000

Assinado de forma digital por LUIS PEDRO SOARES CARVALHO-95719768300
Dados: 2023.10.13 09:13:21 -03'00'

AZUL SERVIÇOS E COMÉRCIO

(98) 98556-1826

azulservicos2005@gmail.com

Processo: 2023.01.003/2023

Folha: 426

Rubrica: R\$ 30,94 R\$ 3.094,00

14	Formulário caracterização da criança "bloco 3" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
15	Diagnóstico desenvolvimento infantil no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g. Folhas devem ser grampeadas ao meio, total de 5 folhas duplas no formato a4. Lote com 100 unidades.	PRÓPRIA	Lote	50,00	R\$ 251,34	R\$ 12.567,00
16	Formulário cadcras no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
17	Formulário cadcreas no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
18	Formulário encaminhamento no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
19	Prontuário do sus no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; frente e verso. Capa em papel cartão supremo 250g com decalque aproximadamente 5cmx 10cm. Folhas devem ser grampeadas ao meio, total de 14 folhas duplas no formato a4. Lote com 50 unidades.	PRÓPRIA	Lote	50,00	R\$ 251,34	R\$ 12.567,00
20	Ficha de autorização no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
21	Formulário questionário socioeconômico "bloco 1" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
22	Formulário questionário socioeconômico "bloco 2" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00

L P SOARES CARVALHO - AZUL SERVIÇOS E COMERCIO

CNPJ: 07.376.368/0001-06 Inscrição Estadual: 12.632939-7 Inscrição Municipal: 39930-2
Rua 30 de Março nº 376, Campinho - Pinheiro/MA CEP: 65200-000

Assinado de forma digital por LUIS PEDRO SOARES CARVALHO:5719768300
Dados: 2023.10.13: 09:13:01 -03'00"

AZUL SERVIÇOS E COMÉRCIO

(98) 98556-1826

azulservicos2005@gmail.com

23	Formulário avaliação e acompanhamento nutricional "bloco 1" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
<p>Processo: 209309063/2023 Folha: 427 Rubrica: L</p>						
24	Formulário avaliação e acompanhamento nutricional "bloco 2" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
25	Formulário avaliação e acompanhamento nutricional "bloco 3" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
26	Formulário avaliação e acompanhamento nutricional "bloco 4" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
27	Formulário avaliação e acompanhamento nutricional "bloco 5" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
28	Ficha de inscrição no scfvno tamanho a4; impressão frente: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
29	Formulário avaliação mensal rma "bloco 1" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
30	Formulário avaliação mensal resma "bloco 2" no tamanho a4; impressão frente e verso com informações diferentes: 1 folha; papel: offset 75 g; acabamento: refilado, colado na cabeça. Blocos com 100 folhas. Prova digital, diferentes textos, sem figuras.	PRÓPRIA	Blc	100,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
31	Revista Formulário de Caracterização da Família, 60 páginas, 4x4 cores, formato 4	PRÓPRIA	Und	200,00	R\$ 34,01	R\$ 6.802,00
32	Revista Formulário de Caracterização da Gestante, 60 páginas, 4x4 cores, formato 5	PRÓPRIA	Und	200,00	R\$ 34,01	R\$ 6.802,00

L P SOARES CARVALHO - AZUL SERVIÇOS E COMERCIO
CNPJ: 07.376.368/0001-06 Inscrição Estadual: 12.632939-7 Inscrição Municipal: 39930-2
Rua 30 de Março nº 376, Campinho - Pinheiro/MA CEP: 65200-000

LUIS PEDRO SOARES CARVALHO
Assinado de forma digital por LUIS PEDRO SOARES CARVALHO
9571976830
Data: 2023.10.13 09:12:59 -03'00'

AZUL SERVIÇOS E COMÉRCIO

(98) 98556-1826

oazulservicos2005@gmail.com

Processo: 209.30.4063/2023

Folha: 428

Rubrica: R\$ 34,01 R\$ 6.802,00

33	Revista Formulário de Caracterização da Criança, 48 páginas, 4x4 cores, formato 6	PRÓPRIA	Und	200,00		
34	Revista Formulário de Desenvolvimento Infantil, 48 páginas, 4x4 cores, formato 7	PRÓPRIA	Und	200,00	R\$ 34,01	R\$ 6.802,00
35	Apostilas Diversas, acabamento espiral, 60 páginas	PRÓPRIA	Und	200,00	R\$ 34,01	R\$ 6.802,00
36	Folders, 4x4 cores, papel couchê 150g, formato 4"	PRÓPRIA	Und	200,00	R\$ 34,01	R\$ 6.802,00
VALOR DO LOTE III						R\$ 238.629,80
LOTE IV - EDUCAÇÃO I						
ITEM	DESCRIÇÃO -	MARCA	Und	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Adesivo vinil leitoso impresso.	PRÓPRIA	Mt	200,00	R\$ 182,90	R\$ 36.580,00
2	Banner lona vinil, lona 440g.	PRÓPRIA	Mt	100,00	R\$ 97,01	R\$ 9.701,00
3	Cartão de protocolo - impresso em papel a4 90g, formato 90x90mm, com impressão em tinta preta: na cor branca com logomarca da prefeitura	PRÓPRIA	Und	5000,00	R\$ 1,81	R\$ 9.050,00
4	Cartaz - confecção de fotolito, impressão e acabamento de cartaz, formato, 46x64cm, 4x0 cores, impresso em papel couchê 150g.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 3,26	R\$ 32.600,00
5	Cartazete - confecção de fotolito, impressão e acabamento de cartaz, formato, 46x31cm, 4x0 cores, impresso em papel couchê 150g.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 3,26	R\$ 32.600,00
6	Faixas em vinil lona 440g.	PRÓPRIA	Mt	20,00	R\$ 184,08	R\$ 3.681,60
7	Folder - policromia - papel couchê 170g, formato 210x161mm - acabamento 01 borda.	PRÓPRIA	Und	5000,00	R\$ 1,64	R\$ 8.200,00
8	Folder - policromia - papel couchê 170g, formato 210x310mm - acabamento 01 borda.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 1,49	R\$ 14.900,00
9	Folder 1 - formato fechado 21x10cm - papel couche fosco 120g, impressão 4x4cores, acabamento 02 vincos e 02 dobras.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 2,69	R\$ 26.900,00
10	Folder 2 - formato fechado 21x10cm papel couche fosco 180g, impressão 4x4 cores, acabamento 02 vincos e 02 dobras..	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 2,72	R\$ 27.200,00
11	Folder 3 - formato aberto a3 fechado 21x10cm, papel couchê, fosco 150g, impressão 4x4 cores, vincos e dobras.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 2,85	R\$ 28.500,00
12	Folder informativo, 21x29,7 4x4 cor, tinta escala couchê, 115g, frente e verso, dobrado.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 2,88	R\$ 28.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE IV						R\$ 258.712,60
LOTE V - EDUCAÇÃO II						
ITEM	DESCRIÇÃO -	MARCA	Und	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Crachá pvc cristal 80x120mm abertura superior lado 80mm vertical co presilha jacaré.	PRÓPRIA	Und	200,00	R\$ 2,79	R\$ 558,00
2	Confecção de adesivo impressão digital envelopamento para veiculo/ plotagem.	PRÓPRIA	Und	200,00	R\$ 325,50	R\$ 65.100,00
3	Confecção de carimbo automático 4911.	PRÓPRIA	Und	50,00	R\$ 79,05	R\$ 3.952,50

L P SOARES CARVALHO - AZUL SERVIÇOS E COMERCIO

CNPJ: 07.376.368/0001-06 Inscrição Estadual: 12.632939-7 Inscrição Municipal: 35930-2
Rua 30 de Março nº 376, Campinho - Pinheiro/MA CEP: 65200-000

Assinado de forma digital por LUIS PEDRO SOARES CARVALHO 5719768300
Data: 2023.10.13 09:12:11 -0100'

AZUL SERVIÇOS E COMÉRCIO

(98) 98556-1826

oazulservicos2005@gmail.com

Processo: 90930406315033

Folha: 429

Rubrica: R\$ 79,05 R\$ 3.952,50

4	Confecção de carimbo automatico 4913.	PRÓPRIA	Und	50,00	R\$ 79,05	R\$ 3.952,50
5	Confecção de carimbo comum grande.	PRÓPRIA	Und	50,00	R\$ 79,05	R\$ 3.952,50
6	Confecção de carimbo comum pequeno.	PRÓPRIA	Und	50,00	R\$ 79,05	R\$ 3.952,50
7	Confecção e acabamento de adesivos diversos com aplicação interna e externa, adesivos de alta resistência, impressão em 1440 dpi.	PRÓPRIA	Und	50,00	R\$ 232,50	R\$ 11.625,00
8	Confecção e acabamento de faixas diversas com aplicação interna e externa, lona vinílica de alta resistência, impressão em 1440dpi.	PRÓPRIA	Und	50,00	R\$ 232,50	R\$ 11.625,00
9	Confecção front light impresso em lona com impressão 1440dpi e acabamento ilhós medindo 9x3,6m.	PRÓPRIA	Und	20,00	R\$ 232,50	R\$ 4.650,00
10	Convite campanhas oficiais, 15x20 7cm, 4x0 cores, tinta escala em couché fosco 170g.	PRÓPRIA	Und	500,00	R\$ 1,86	R\$ 930,00
11	Convite formato 15x21cm impressos a4 / 4 cores em papel couché fosco 250g acabamento: refilê.	PRÓPRIA	Und	3000,00	R\$ 3,07	R\$ 9.210,00
VALOR TOTAL DO LOTE V						R\$ 119.508,00
LOTE VI - EDUCAÇÃO III						
ITEM	DESCRIÇÃO -	MARCA	Und	QUANT.	V.UNIT.	V. TOTAL
1	APOSTILA CAPA 29,7x46CM 4X0 CORES - MIOLO 250 PÁGINAS 4 x4 cor	PRÓPRIA	Und	1000,00	R\$ 184,23	R\$ 184.230,00
2	Apostila capa 29,7x46cm 4x0 cores tinta escala supremo 250g, milho 100 páginas 21x29,7 01 cor em off-set 75g lombda 25mm dobrado.	PRÓPRIA	Und	5000,00	R\$ 21,24	R\$ 106.200,00
3	Apostila capa 29,7x46cm 4x0 cores tinta escala supremo 250g, milho 250 páginas 21x29,7 01 cor em off-set 75g lombda 25mm dobrado.	PRÓPRIA	Und	2000,00	R\$ 41,22	R\$ 82.440,00
4	Ata de resultados finais do ensino fundamental a4 c 100fls.	PRÓPRIA	Bloco	500,00	R\$ 30,94	R\$ 15.470,00
5	Ata de resultados finais educação infantil, a4 c 100.	PRÓPRIA	Bloco	500,00	R\$ 30,94	R\$ 15.470,00
6	Ata de resultados finais ejaí a4 c 100.	PRÓPRIA	Bloco	500,00	R\$ 30,94	R\$ 15.470,00
7	Boletim educação infantil, formato 16 ap 180g.	PRÓPRIA	Und	2000,00	R\$ 3,01	R\$ 6.020,00
8	BOLETIM ENSINO FUNDAMENTAL, 1º AO 5º ANO, FORMATO 16AP 180G.	PRÓPRIA	Und	2000,00	R\$ 3,01	R\$ 6.020,00
9	BOLETIM ENSINO FUNDAMENTAL, 6º A 9º SÉRIES, FORMATO 16 - AP 180G.	PRÓPRIA	Und	3000,00	R\$ 2,87	R\$ 8.610,00
10	CALENDÁRIO escolar - Formato aberto 270x240mm, formato fechado 135x240mm, BASE, formato 440x200 em SUPREMO 250g/m², 4x0 cores, miolo 26 páginas, em couché brilho 170g/m², 4x4 cores, dobrado miolo, furado miolo, BASE, refilado, WIRE-O	PRÓPRIA	Und	1000,00	R\$ 30,94	R\$ 30.940,00
11	Calendário escolar / capa couché 240g, miolo 14 páginas, papel sufit, frente e verso 1 cor.	PRÓPRIA	Und	1000,00	R\$ 34,01	R\$ 34.010,00

L P SOARES CARVALHO - AZUL SERVIÇOS E COMERCIO
 CNPJ: 07.376.368/0001-06 Inscrição Estadual: 12.632939-7 Inscrição Municipal: 39930-2
 Rua 30 de Março nº 376, Campinho - Pinheiro/MA CEP: 65200-000

Assinado de forma digital por LUIS PEDRO SOARES CARVALHO/95719768300
 Dados: 2023.10.13 09:11:46 -03'00'

AZUL SERVIÇOS E COMÉRCIO

(98) 98556-1826

azulservicos2005@gmail.com

Processo: 2019.009162/0023

Folha: 430

Rubrica: R\$ 20,91 - R\$ 41.820,00

12	Cartilha capa 14,7x20cm, 4x0 cores, miolo 15 páginas, papel 75g..	PRÓPRIA	Und	2000,00	R\$ 20,91	R\$ 41.820,00
13	Cartilha cara 14,7x20cm 4x0 cores tinta escala, supremo 250g miolo, 20 pag, 14x20,7cm 1 cor em off-set 75g, lombada 25mm dobrado.	PRÓPRIA	Und	3000,00	R\$ 19,95	R\$ 59.850,00
14	Certificado 14x20cm 4x1 cor, off-set 240g.	PRÓPRIA	Und	1000,00	R\$ 2,73	R\$ 2.730,00
15	Certificado 21x30cm 4x1 cor, tinta escala em off-set 240g.	PRÓPRIA	Und	1000,00	R\$ 2,73	R\$ 2.730,00
16	Certificado ejaí papel 180g.	PRÓPRIA	Und	3000,00	R\$ 2,71	R\$ 8.130,00
17	Certificado ensino fundamental papel 180g..	PRÓPRIA	Und	3000,00	R\$ 2,71	R\$ 8.130,00
18	Certificado formato 21x29,7 papel couche fosco 230g 4x0 cores.	PRÓPRIA	Und	3000,00	R\$ 4,02	R\$ 12.060,00
19	DIÁRIO DE CLASSE 6º AO 9º ANO - Formanto 210x300mm,80páginas, formato 300x430mm em apergaminhado 75g/m², 1x1 cores, 2 lamina, formato 300x465 em apergaminhado 75g/m², 1x1 cores, CAPA formato 300x420mm couchê brilho 240g/m², 4x4 cores, grampeado, refilado.	PRÓPRIA	Und	2000,00	R\$ 30,93	R\$ 61.860,00
20	DIÁRIO DE CLASSE EJA I - Formanto 210x300mm,80páginas, formato 300x430mm em apergaminhado 75g/m², 1x1 cores, 2 lamina, formato 300x465 em apergaminhado 75g/m², 1x1 cores, CAPA formato 300x420mm couchê brilho 240g/m², 4x4 cores, grampeado, refilado.	PRÓPRIA	Und	800,00	R\$ 30,93	R\$ 24.744,00
21	DIÁRIO DE CLASSE EJA II - Formanto 210x300mm,80páginas, formato 300x430mm em apergaminhado 75g/m², 1x1 cores, 2 lamina, formato 300x465 em apergaminhado 75g/m², 1x1 cores, CAPA formato 300x420mm couchê brilho 240g/m², 4x4 cores, grampeado, refilado.	PRÓPRIA	Und	800,00	R\$ 30,93	R\$ 24.744,00
22	DIÁRIO DE CLASSE INFANTIL - Formanto 210x300mm,80páginas, formato 300x430mm em apergaminhado 75g/m², 1x1 cores, 2 lamina, formato 300x465 em apergaminhado 75g/m², 1x1 cores, CAPA formato 300x420mm couchê brilho 240g/m², 4x4 cores, grampeado, refilado.	PRÓPRIA	Und	2000,00	R\$ 30,93	R\$ 61.860,00
23	DIÁRIO DE CLASSE INFANTIL -Formanto 210x300mm,80páginas, formato 300x430mm em apergaminhado 75g/m², 1x1 cores, 2 lamina, formato 300x465 em apergaminhado 75g/m², 1x1 cores, CAPA formato 300x420mm couchê brilho 240g/m², 4x4 cores, grampeado, refilado.	PRÓPRIA	Und	2000,00	R\$ 30,93	R\$ 61.860,00
24	Encadernação capa contra capa em espiral.	PRÓPRIA	Und	1000,00	R\$ 13,25	R\$ 13.250,00
25	Encadernação em capa transparente e espiral.	PRÓPRIA	Und	200,00	R\$ 13,61	R\$ 2.722,00
26	Historico escolar educação infantil	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 2,88	R\$ 28.800,00
27	Historico escolar ejaí	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 2,88	R\$ 28.800,00

L P SOARES CARVALHO - AZUL SERVIÇOS E COMERCIO

CNPJ: 07.376.368/0001-06 Inscrição Estadual: 12.632939-7 Inscrição Municipal: 39930-2
Rua 30 de Março nº 376, Campinho - Pinheiro/MA CEP: 65200-000

Assinado de forma digital por LUIS PEDRO SOARES CARVALHO em 09/11/2019 09:11:33 -0300

AZUL SERVIÇOS E COMÉRCIO

(98) 98556-1826

azulservicos2005@gmail.com

Processo: 9093091063/9023

Folha: 431

Rubrica: 28,99 R\$ 7.247,50

28	Histórico escolar, ensino fundamental, papel a4 c100.	PRÓPRIA	Und	250,00		
29	CAPA DE DOSSIE - Form. 440x310mm, Form, fechado 220x310mm, 1 lamina em apergaminhado 180g/m ² , 1x1 cores, dobrado, refilado	PRÓPRIA	Und	9000,00	R\$ 3,26	R\$ 29.340,00
30	Capa de processo f4 - formato 230x320mm, frente e verso 4x0 cores em papel 300g, acabamento vincado e furos.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 4,59	R\$ 45.900,00
31	Capa de processo policromia, papel couche 210g..	PRÓPRIA	Und	6000,00	R\$ 4,26	R\$ 25.560,00
VALOR TOTAL DO LOTE VI						R\$ 1.057.017,50

LOTE VII - EDUCAÇÃO IV

ITEM	DESCRIÇÃO --	MARCA	Und	QUANT.	V.UNIT.	V. TOTAL
1	ENVELOPE GRANDE - 24x34cm, papel sulfite 90g, 4x0 cores tinta escala off-set, vincado, corte especial e colado - Paisagem. Com logomarca da Prefeitura	PRÓPRIA	Und	3000,00	R\$ 2,88	R\$ 8.640,00
2	ENVELOPE MÉDIO - 176x250mm, papel sulfite 90g, 4x0 cores tinta escala off-set, vincado, corte especial e colado - Paisagem. Com logomarca da Prefeitura	PRÓPRIA	Und	5000,00	R\$ 2,60	R\$ 13.000,00
3	Envelope Ofício 1 - Policromia - Offset - 4x0 Cores Formato 340x240mm, Fechado, Papel Reciclado 120g, Corte Especial E Colagem.	PRÓPRIA	Und	3000,00	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00
4	Ficha atendimento individual, 21x29,7cm 4x0 cor, tinta escala, off-set 75g..	PRÓPRIA	Bloco	500,00	R\$ 30,94	R\$ 15.470,00
5	Ficha dados dos membros 21x29,7, 1x0 cor off-set, 75g..	PRÓPRIA	Bloco	500,00	R\$ 30,94	R\$ 15.470,00
6	Ficha de atividades lúdicas, 21x29,7, 1x0 cor em off-set, 75g.	PRÓPRIA	Bloco	500,00	R\$ 30,94	R\$ 15.470,00
7	Ficha de avaliação diagnóstica 21x29,7cm, 4x0, cores tinta escala, off-set, 75g..	PRÓPRIA	Bloco	500,00	R\$ 30,94	R\$ 15.470,00
8	Ficha de cadastro de domicílio 21x29,7cm 1x0 cor em off-set, 75g.	PRÓPRIA	Bloco	500,00	R\$ 30,94	R\$ 15.470,00
9	Ficha de controle de materiais - medindo 150x210mm 4x1 cores, impresso em papel 180g - reciclado.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 1,81	R\$ 18.100,00
10	Ficha de credenciamento em cores, medindo 30x21cm papel ap 90g.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00
11	Ficha de curso de geração de renda, 21x29,7cm, 1x0 cor off-set, 75g..	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00
12	Ficha de deslocamento de equipe, 21x29,7cm 1x0 cor off-set 75g blc /100fls.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00
13	Ficha de encaminhamento e acompanhamento 21x29,7 1x0 cor - off-set, 75g..	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00
14	Ficha de matrícula educação infantil a4 c/100.	PRÓPRIA	Bloco	500,00	R\$ 30,94	R\$ 15.470,00
15	Ficha de matrícula ejai a4 c/100.	PRÓPRIA	Bloco	500,00	R\$ 30,94	R\$ 15.470,00
16	Ficha de matrícula ensino fundamental 100 x 1 1 x 0 cor	PRÓPRIA	Bloco	500,00	R\$ 30,94	R\$ 15.470,00

L P SOARES CARVALHO - AZUL SERVIÇOS E COMERCIO

CNPJ: 07.376.368/0001-06 Inscrição Estadual: 12.632939-7 Inscrição Municipal: 39930-2
Rua 30 de Março nº 376, Campinho - Pinheiro/MA CEP: 65200-000

LUIS PEDRO
SOARES
CARVALHO-9
5719768300

AZUL SERVIÇOS E COMÉRCIO

(98) 98556-1826

oazulservicos2005@gmail.com

Folha: 432

Rubrica: R

17	Ficha de oficinas de convivência e socioeducativas, 21x29cm papel 75g. 1x0 cor.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 0,55	R\$ 5.500,00
18	Ficha de requisição de materiais 21x29,7 1x0 cor, off-set 75g.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 0,55	R\$ 5.500,00
19	Ficha de reuniões e palestras, 21x29,7 1x0 cores, off-set 75g.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 0,55	R\$ 5.500,00
20	Ficha de visita domiciliares 21x29,7 1x0 cor off-set.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 0,55	R\$ 5.500,00
21	Ficha declaração ensino fundamental cursou - form. 210x300mm, 1 lamina em apergaminhado 75g/m², 1x1 cores, refilado	PRÓPRIA	Und	8000,00	R\$ 0,27	R\$ 2.160,00
22	Ficha do programa de alimento paa.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 0,55	R\$ 5.500,00
23	Ficha matricula - form. 210x300mm, 1 lamina em apergaminhado 75g/m², 1x1 cores, refilado	PRÓPRIA	Und	12000,00	R\$ 0,31	R\$ 3.720,00
VALOR TOTAL DO LOTE VII						R\$ 267.380,00

LOTE VIII - EDUCAÇÃO V

ITEM	DESCRIÇÃO -	MARCA	Und	QUANT.	V.UNIT.	V. TOTAL
1	impressão colorida formato a1	PRÓPRIA	Und	2000,00	R\$ 13,25	R\$ 26.500,00
2	jornal informativo 6 folhas, 21x29,7, 4x4 cores, tinta escala couchê 115g. lombada, 25mm dobrado.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 7,25	R\$ 72.500,00
3	jornal informativo, 4 folhas 21x29,7, 4x4 cores, tinta escala couchê 115g. lombada, 25mm dobrado.	PRÓPRIA	Und	10000,00	R\$ 4,71	R\$ 47.100,00
4	licença prévia medindo 310x210mm 4x1 cores, impresso em papel reciclado, 150 c/100.	PRÓPRIA	Bloco	500,00	R\$ 30,94	R\$ 15.470,00
5	locação de espaço publicitário para outdoor.	PRÓPRIA	Und	10,00	R\$ 1.626,03	R\$ 16.260,30
6	locação de espaço publicitário para outdoor.	PRÓPRIA	Und	2,00	R\$ 1.047,85	R\$ 2.095,70
7	outdoor em lona, 9x3m - impressão em lona 440g e acabamento em ilhós e aplicação no local.	PRÓPRIA	Und	10,00	R\$ 1.626,03	R\$ 16.260,30
8	outdoor em papel, 9x3m - impressão e aplicação no local.	PRÓPRIA	Und	20,00	R\$ 1.626,03	R\$ 32.520,60
9	painel 1 lona front 440g. com armação em metalon e instalação.	PRÓPRIA	Und	20,00	R\$ 562,76	R\$ 11.255,20
10	painel 2 lona back 440g. com armação em metaion e instalação.	PRÓPRIA	Und	20,00	R\$ 376,73	R\$ 7.534,60
11	papel timbrado formato 1/2 ofício, 4x0 cores em papel reciclado 115g.	PRÓPRIA	Und	1000,00	R\$ 24,06	R\$ 24.060,00
12	pasta diversos formato 460x320mm aberto, frente e verso, 4x4 cores, em papel sintético reciclado 240g (plásticos reciclados) resistentes.	PRÓPRIA	Und	3000,00	R\$ 6,97	R\$ 20.910,00
13	plotagem de veículos - adesivo impressão digital - fundo black.	PRÓPRIA	Und	50,00	R\$ 283,38	R\$ 14.169,00
14	programa nacional, de alimentação escolar, pnae, formulário 16 papel, 75g, 100x2 vias	PRÓPRIA	Bloco	1000,00	R\$ 30,94	R\$ 30.940,00

L P SOARES CARVALHO - AZUL SERVIÇOS E COMERCIO

CNPJ: 07.376.368/0001-06 Inscrição Estadual: 12.632939-7 Inscrição Municipal: 39930-2
Rua 30 de Março nº 376, Campinho - Pinheiro/MA CEP: 65200-000

Assinado de forma digital por LUIS PEDRO SOARES CARVALHO-9 5719768300
Dados: 2023.10.13 09:10:56 -0100

AZUL SERVIÇOS E COMÉRCIO

(98) 98556-1826

azulservicos2005@gmail.com

Processo: 009509000000

Folha: 433

Rubrica: R\$ 30.940,00

15	requisição de compras, medindo 150x210mm, 4x cores, impresso em papel reciclado - 120g - acabamento blocado - 1 via.	PRÓPRIA	Bloco	1000,00	R\$ 30,94	R\$ 30.940,00
16	saída de material, medindo 150x210mm, 4x0 cores - impresso em papel reciclado, 120g acabamento 50x2 vias.	PRÓPRIA	Bloco	1000,00	R\$ 30,94	R\$ 30.940,00
17	taxa de embarque, medindo 150x210mm, 4x0 cores, impresso em papel 120g, acabamento blocado 1 via.	PRÓPRIA	Bloco	1000,00	R\$ 30,94	R\$ 30.940,00
VALOR TOTAL DO LOTE VIII						R\$ 430.395,70
LOTE XVII- SAÚDE IX						
ITEM	DESCRIÇÃO -	PRÓPRIA	Und	QUANT.	V.UNIT.	V. TOTAL
1	SINAN . investigação de doença relacionada ao trabalho . Acidente de trabalho grave, 100x1, papel 75g, formato 20x30cm, impressão 1x1.	PRÓPRIA	Bl	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
2	SINAN . Sistema de Informação de Agravos de Notificação . Doenças Relacionada ao Trabalho . Pneumoconioses, 21 x 30 cm, imp. 1x1 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	Bl	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
3	SINAN . Sistema de Informação de Agravos de Notificação. Doenças Relacionada ao Trabalho . LER/DORT, 21 x 30 cm, imp. 1x1 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	Bl	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
4	SINAN. Acidente de Trabalho com Exposição à Material Biológico. 21 x 30 cm, imp. 1x1 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	Bl	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
5	SINAN. Doença Relacionada ao Trabalho PAIR., 21 x 30 cm , imp. 1x1 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	Bl	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
6	SINAN. Ficha de investigação Gestante. HIV. 21 x 30 cm, imp. 1x0 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	Bl	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
7	SINAN. Ficha de investigação Sífilis em Gestante. 21 x 30 cm, imp. 1x1 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	Bl	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
8	SINAN. Intoxicação Exógena. 21 x 30 cm, imp. 1x1 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	Bl	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
9	SINAN. Sistema de Informação de Agravos de Notificação. Doenças Relacionada ao Trabalho . Câncer Relacionado ao Trabalho, 21 x 30 cm, imp. 1x1 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	Bl	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
10	SINAN. Sistema de Informação de Agravos de Notificação. Doenças Relacionada ao Trabalho . Transtornos Mentais Relacionados ao Trabalho, 21 x 30 cm , imp. 1x1 cor, papel .75g, 100x1	PRÓPRIA	Bl	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
11	SINAN. Sistema de Informação de Agravos de Notificação. Doenças Relacionada ao Trabalho Dermatoses Ocupacionais, 21 x 30 cm , imp. 1x1 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	Bl	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
12	SINAN. Violência Interpessoal/ Autoprovocada, 21 x 30 cm, imp. 1x1 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	Bl	300,00	R\$ 16,06	R\$ 4.818,00

L P SOARES CARVALHO - AZUL SERVIÇOS E COMERCIO

CNPJ: 07.376.368/0001-06 Inscrição Estadual: 12.632939-7 Inscrição Municipal: 39930-2
Rua 30 de Março nº 376, Campinho - Pinheiro/MA CEP: 65200-000

Assinado de forma digital por LUIS PEDRO SOARES CARVALHO-9 68100
5719768300
Dados: 2023.10.13 09:10:43 -03:00

AZUL SERVIÇOS E COMÉRCIO

(98) 98556-1826

azulservicos2005@gmail.com

Processo: 000000000/2008

Folha: 434

Rubrica: R

R\$ 16,06 ~~R\$ 6.424,00~~

13	Sistema de informação de agravos de notificação, Ficha de notificação negativa, 100x1, papel 75g, formato 15x21cm, impressão 1x1.	PRÓPRIA	BI	400,00	R\$ 16,06	R\$ 6.424,00
14	Sistema de informação de agravos de notificação, por Acidentes Animais peçonhentos, 100x1, papel 75g, formato 15x21cm, impressão 1x1.	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
15	Sistematização da assistência de enfermagem saúde mental 100x1, papel 75g bco, formato 20x30cm, impressão 1x1. CAPS Infantil..	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
16	Sistematização da Assistência de Enfermagem, 21 x 30 cm, imp. 1x0 cor, papel 75g, 50x2, sendo vias de conteúdo diferentes CAPS III.	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
17	SIVEP. Sistema de Informação de Vigilância Epidemiológica. Notificação de Caso de Malária, 21 x 30 cm, imp. 1x0 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	BI	200,00	R\$ 30,94	R\$ 6.188,00
18	Solicitação de Exame Laboratorial para o Diagnóstico de Raiva, 21 x 30 cm, imp. 1x0 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
19	Solicitação de ficha de atendimento. Pré.hospitalar SAMU, 100x1, papel 75g bco, formato 20x30cm, impressão 1x0..	PRÓPRIA	BI	200,00	R\$ 30,94	R\$ 6.188,00
20	Solicitação de hemocomponente/ hemoderivado, Agência Transfusional 100x1, papel 75g, formato 20x30cm, impressão 1x1.	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
21	Solicitação de Leito., papel 75g, UPA 100x1, papel 75g, formato 20x30cm, impressão 1x0.	PRÓPRIA	BI	400,00	R\$ 30,94	R\$ 12.376,00
22	Solicitação de Medicamentos de Tuberculose. Adulto e Adolescente 21 x 30 cm, imp. 1x0 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	BI	400,00	R\$ 30,94	R\$ 12.376,00
23	Solicitação de Medicamentos de Tuberculose. Criança menor de 10 anos 21 x 30 cm, imp. 1x0 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 22,41	R\$ 6.723,00
24	Solicitação de Medicamentos não Padronizados e/ou Padronizados de Uso Restrito, 15x21 cm, 1x1 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	BI	200,00	R\$ 30,94	R\$ 6.188,00
25	Sumário da Internação Neonatal, 21 x 30 cm, imp. 1x1 cor, papel 75g, 100x1, 21 x 30 cm, imp. 1x1 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
26	Tabela de acuidade visual, papel 180g, formato 50x30cm, impressão 1x0.	PRÓPRIA	BI	200,00	R\$ 30,94	R\$ 6.188,00
27	Tabela. Etiqueta Laboratório, 21 x 30 cm, imp. 1x0 cor, papel 75g, 100x1, folha com 2 picotes..	PRÓPRIA	BI	400,00	R\$ 30,94	R\$ 12.376,00
28	Tela de Atendimento Médico ao paciente, 100x1, papel 75g, formato 20x30cm, impressão 1x1.	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
29	Termo de Alta a Pedido da Família ou Responsável, 21 x 30 cm, imp. 1x0 cor, papel 75g, 100x1, CAPS III.	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00

L P SOARES CARVALHO - AZUL SERVIÇOS E COMERCIO

CNPJ: 07.376.368/0001-06 Inscrição Estadual: 12.632939-7 Inscrição Municipal: 39930-2
Rua 30 de Março nº 376, Campinho - Pinheiro/MA CEP: 65200-000

Assinado de forma digital por LUIS PEDRO SOARES CARVALHO-9571976 E800
Dados: 2023.10.13 09:19:26 -0300

AZUL SERVIÇOS E COMÉRCIO

(98) 98556-1826

azulservicos2005@gmail.com

Folha: 435

Rubrica: +

30	Termo de Apreensão, inutilização, Interdição Cautelar, Devolução, 100x1, papel 75g, formato 20x30cm, impressão 1x3.	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
31	Termo de Autorização e Responsabilidade, 21 x 30 cm , imp. 1x0 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
32	Termo de Consentimento Esclarecido Para Expressa Manifestação de Vontade para esterilização Cirúrgica voluntária (Vasectomia), 21 x 30 cm, imp. 1x0 cor, papel 75g, 100x1	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
33	Termo de Consentimento Esclarecido Para Expressa Manifestação de Vontade para esterilização Cirúrgica voluntária (Laqueadura), 21 x 30 cm , imp. 1x0 cor, papel 75g, 100x1	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
34	Termo de Consentimento Laqueadura Tubária, 21 x 30 cm, imp. 1x0 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
35	Termo de Consentimento para Realização de Procedimento Médico : Cirúrgico, 21 x 30 cm, imp. 1x0 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	BI	200,00	R\$ 30,94	R\$ 6.188,00
36	Termo de Identificação (Vigilância Sanitária) 21 x 30 cm, imp. 1x0 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
37	Termo de Responsabilidade, 100x1, papel 75g bco, formato 20x30cm, impressão 1x0 . CAPSi, CAPS AD, CAPS III.	PRÓPRIA	BI	200,00	R\$ 30,94	R\$ 6.188,00
38	Teste rápido DPP Leishmanioses visceral Canina. , 21 x 30 cm, imp. 1x1 cor, papel 75g, 100x1.	PRÓPRIA	BI	200,00	R\$ 30,94	R\$ 6.188,00
39	Visita domiciliar 20x30 cm ap 75g 1x0 cores . CAPS Infantil.	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
40	Visita Domiciliar, 100x1, papel 75g bco, formato 20x30cm, impressão 1x0 . CAPS AD..	PRÓPRIA	BI	300,00	R\$ 30,94	R\$ 9.282,00
TOTAL DO LOTE XVII						R\$ 349.023,00
SOMA TOTAL DE TODOS OS LOTES (Três milhões, quatrocentos e dezessete mil, quarenta e oito reais e dez centavos)						R\$ 3.417.048,10

Pinheiro - MA, 13 de Outubro de 2023

LUIS PEDRO SOARES

CARVALHO:95719768300

Assinado de forma digital por LUIS

PEDRO SOARES

CARVALHO:95719768300

Dados: 2023.10.13 09:09:39 -03'00'

L P SOARES CARVALHO (AZUL SERVIÇOS E COMERCIO)

CNPJ Nº: 07.376.368/0001-06

LUIS PEDRO SOARES CARVALHO

RG Nº 000115453699-5 SSP/MA CPF Nº 957.197.683-00

Representante Legal / Administrador / Proprietário

L P SOARES CARVALHO - AZUL SERVIÇOS E COMERCIO

CNPJ: 07.376.368/0001-06 Inscrição Estadual: 12.632939-7 Inscrição Municipal: 39930-2

Rua 30 de Março nº 376, Campinho - Pinheiro/MA CEP: 65200-000